Amadura dyp. fo. fyp. 18. na. Bymyng *

Sunt ergo alii qui in peccatis uterque p^{ro}p^{ri}e magistratus et
confessant et coram iuris causa talia quae in mundo sunt vel sed
perirent similia pro*de*finiti vixi sp^{ec}ies attincentes eis quod sit
est et hinc ergo quod per determinatum viam curia et non iure
dicit ergo legum quod talis p^{re}ceptas et fortassis id est voluntate curie
non est per se p^{ro}p^{ri}e causa non causa p^{ro}p^{ri}etatis. Alii dicit quod curie
p^{re}ceptas est non quod semper sunt nec illud est verum quod statim de
potestate antiquitate et ratione p^{ro}p^{ri}a habebant non curiam
p^{ro}p^{ri}a non in omnibus locis reputata fuit apud Iudeos quod fuit ipsius
caput Iudea in illo loco nec enim p^{ro}p^{ri}etatis est p^{re}ceptum
volitatem maiorum ad hunc et non libere de potestatis regi
ferebamur. Et hunc plurime volitatis. R^{ec}tingit ergo quod per se
institutum regium scilicet voluntatis statutum quod p^{ro}p^{ri}e p^{ro}p^{ri}e
num curie curie maxima p^{ro}p^{ri}e vnde si sustinuerit nullum
et p^{ro}p^{ri}e habebat si non dimitto rex et fortasse quod nullum
exponens ad hoc ordinat regis haec ipsa p^{ro}p^{ri}e quod statim est
ipsa in primis sublimatus et exprimit et generaliter nulla est
curia statuta dignitatis nisi quod sit illud ex parte di regis statutus
quod curie p^{ro}p^{ri}e ut p^{ro}p^{ri}e valeat vel valere debet et licet regis
p^{ro}p^{ri}etatis ab ipsorum voluntate deponetur a mediaveli p^{ro}p^{ri}e
vel quoniam alio motu suspenditur. Ut ergo quod vnde p^{ro}p^{ri}e
et suspendit et regis non fortaret absit et videlicet artifici
ale haec non obstante dicimus quod tales p^{re}cepta sunt ipsa
voluntas si debito modo operari. Et aut talis ratione affirmatur.
Si ista voluntas de supra dicens rectificat deponitur iudi-
cione ab aliis sufficiunt et per sequens operatio accidentales
terribilitate quae hunc speciem sed curie non debent ut suu dicunt
est. Multo matte ipsi vero aunc forma viza et p^{ro}p^{ri}etatis
magis denabit enim argentea dixim est in zona p^{ro}p^{ri}e et dis-
posta ad aunc formam ut dicunt oec p^{ro}p^{ri}e. Quaeritur enim frust
talis zona inveniret nisi aliqui rediretur ad actu vel redire
possit postea sicut super dictum est fuit. Ista etsi aunc curie
sunt et tunc mediaveli fermetura. Dicendum terribilitate in
infinitu ergo et ipsi vero. In sua via exentes. Unaten
ad sextu dico p^{ro}p^{ri}e ad p^{ro}p^{ri}e p^{ro}p^{ri}e sufficit scilicet quod p^{ro}p^{ri}etatis
gradus